
Резултати од првиот колоквиум по предметот Превентивна стоматологија за насоката 

Стоматолошки сестри орални хигиенолози 

336 – 39 

335 – 47 

331 – 45 

329 – 17 

Испитот се положува со 26 бода. Оние кои не го положиле првиот колоквиум немаат право да 

го полагаат вториот колоквиум и ќе дојдат на писмен испит. 

проф. Димков 


